Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2021                                           п. Балахта                                              № 65

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 12.10.2017 № 271 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края» на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии со статьей 19 Устава поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка Балахта от 12.10.2017 № 271 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению администрации поселка Балахта  в  муниципальной  программе «Формирование комфортной городской (сельской) среды муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края» на 2018-2022 годы:
- в паспорте муниципальной программы строку 7 «Объемы бюджетных ассигнований программы»  изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составит — 83 362,22 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 3 002,13 тыс.руб., в том числе за счет средств федерального бюджета – 1802,81 тыс. руб., за счет средств краевого бюджета – 1 109.89 тыс. руб., за счет средств местного бюджета – 29,39 тыс. руб., иные источники 60,04 тыс. руб.;
2019 год – 0,00 тыс. руб.;
2020 год – 63 615,46 тыс. руб., в том числе за счет средств краевого бюджета –62925,53 тыс. руб., за счет средств местного бюджета – 637,09 тыс. руб., иные источники – 52,84 тыс. руб.;
2021 год – 14 920,63 тыс. руб., в том числе за счет средств краевого бюджета – 14 700,00 тыс. руб., за счет средств местного бюджета 148,48 тыс. руб., иные источники – 72,15 тыс. руб.;
2022 год – 608,00 тыс. руб., в том числе за счет средств краевого бюджета –0,00 тыс. руб., за счет средств местного бюджета 608,00 тыс. руб.;
2023 год – 608,00 тыс. руб., в том числе за счет средств краевого бюджета –0,00 тыс. руб., за счет средств местного бюджета 608,00 тыс. руб.;
2024 год – 608,00 тыс. руб., в том числе за счет средств краевого бюджета –0,00 тыс. руб., за счет средств местного бюджета 608,00 тыс. руб.;
1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской (сельской) среды муниципального образования поселок Балахта» на 2018- 2022 годы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе  «Формирование комфортной городской (сельской) среды  муниципального образования поселок Балахта» на 2018- 2022 годы изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на  официальном сайте администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.

Глава поселка Балахта                                                                      Т.В. Иванцова

Приложение № 1
к постановлению администрации поселка Балахта
от 20.04.2021 г. № 65

Приложение № 2
к муниципальной программе «Формирование комфортной городской (сельской) среды муниципального образования поселок Балахта» на 2018- 2022 годы

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы
 (тыс. руб.)
	N п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма, отдельное мероприятие)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023 год
	2024 год
	Итого на очередной финансовый год и плановый период

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Доп. КР
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Муниципальная программа
	«Формирование комфортной городской (сельской) среды поселка Балахта» на 2018-2022 годы
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	3002,13
	0,0
	63615,46
	14920,63
	608
	608
	608
	83362,22

	в том числе по ГРБС:
	551
	Х
	Х
	Х
	Х
	3002,13
	0,0
	63615,46
	14920,63
	608
	608
	608
	83362,22

	Администрация поселка Балахта
	551
	0503
	Х
	Х
	Х
	3002,13
	0,0
	63615,46
	14920,63
	608
	608
	608
	83362,22

	551
	0503
	03000R5550
	240
	10
	2912,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2912,7

	551
	0503
	03000L9160
	240
	01
	89,43
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	89,43

	551
	0503
	03000S7459
	240
	10
	0,0
	0,0
	2602,53
	3500,00
	0,0
	0,0
	0,0
	6102,53

	551
	0503
	03000S7459
	240
	01
	0,0
	0,0
	79,66
	107,50
	0,0
	0,0
	0,0
	187,16

	551
	0503
	030F274510
	240
	10
	0,0
	0,0
	10323
	10000
	0,0
	0,0
	0,0
	20323

	551
	0503
	030F274510
	240
	01
	0,0
	0,0
	104,27
	101,01
	102
	102
	102
	511,28

	551
	0503
	03000S7420
	240
	10
	0,0
	0,0
	50000
	1200
	0,0
	0,0
	0,0
	51200

	551
	0503
	03000S7420
	240
	01
	0,0
	0,0
	506,00
	12,12
	506
	506
	506
	2036,12

Приложение № 2
к постановлению администрации поселка Балахта
от 20.04.2021 г. № 65

Приложение № 3
к муниципальной программе  «Формирование комфортной
городской (сельской) среды  муниципального образования поселок Балахта» на 2018- 2022 годы
Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы поселка Балахта
(тыс. руб.)
	N п/п
	Статус (муниципальная программа
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Уровень бюджетной системы/источники финансирования
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого на очередной финансовый год и план.период

	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Муниципальная программа
	«Формирование комфортной городской (сельской)  среды» на территории поселка Балахта» на 2018-2022 годы
	всего
	3002,13
	0,0
	63615,46
	14920,63
	608
	608
	608
	83362,22

	в том числе:

	краевой бюджет
	1109,89
	0,0
	62925,53
	14700
	0,0
	0,0
	0,0
	78735,42

	федеральный бюджет
	1802,81
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1802,81

	местный бюджет
	29,39
	0,0
	637,09
	148,48
	608
	608
	608
	2638,96

	иные источники
	60,04
	0,0
	52,84
	72,15
	0,0
	0,0
	0,0
	185,03